

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა

სოფ. დეისში გარე განათების მოწყობა (გაგრძელება)

საფუძველი: ხელშეკრულება

შედგენილია: 2023 წლის I კვარტლის დონეზე და საბაზრო ფასებით

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

6888.70 ლარი

№	საფუძველი	სამუშაოების დასახელება	განზომილება	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		მანქანა მექანიზმები		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ.ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
I. სამშენებლო სამუშაოები												
1	1-80-7	გრუნტის ორმული დამუშავება ხელის იარაღებით საყრდენი ზომების მოსაწყობად 0.6*0.6*1.2მ*6ც	კბ.მ		2.592							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	3.88	10.06			7.20	72.41			72.41
2	33-251-5 მისადაგ	განათების ლითონის ზომების აწყობა და მონტაჟი	ცალი		6.00							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	2.160	12.96			9.00	116.64			116.64
	სრფ 12.35	ამწე საავტომობილო სვლაზე 6.3ტ	მანქ/სთ	1.250	7.50					25.34	190.05	190.05
	სრფ 2.1.37	დ=102მმ ლით. მილი (გარე დიამეტრით) სისქით 3მმ 6.0მ	გრძ.მ	პრ	36.00	19.90	716.40					716.40
	სრფ 1.6.26	ფურცლოვანი ლითონი სისქით 3 მმ 0.102*0.102მ	კვ.მ	პრ	0.062	58.30	3.64					3.64
	სრფ 2.1.21	დ=50მმ ლით. მილი 3 მმ 1.0მ	გრძ.მ	პრ	6.00	9.92	59.52					59.52
	სრფ 1.1.33	არმატურა დ=18 მმ 0.4მ (კაკვი)	გრძ.მ	პრ	2.40	3.52	8.45					8.45
	სრფ 1.1.32	არმატურა დ=16 მმ 0.5*2ც	გრძ.მ	პრ	6.00	2.78	16.68					16.68
		იზოლატორი ПС-90	ცალი	პრ	6.00	8.50	51.00					51.00
სრფ 1.9.22	ელექტროდი	კგ.	პრ	3.00	3.22	9.66					9.66	
3	33-253-1.	განათების ლითონის ზომების შეღებვა ზეთოვანი საღებავით 2-ჯერ	ტნ		0.3010							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	2.560	0.77			7.20	5.55			5.55
	სრფ 3.2.37	ზეთოვანი საღებავი ანტიკოროზიული	კგ	2.230	0.67	4.80	3.22					3.22
	სხვა მასალები	ლარი		0.130	0.04	4.00	0.16					0.16
4	33-254-1 მისადაგ..	წერტილოვანი საძირკვლის მოწყობა ლით. ზომების დაბეტონებით	კბ.მ		2.592							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1.390	3.60			9.00	32.43			32.43
	სრფ 3.1.351	ბეტონი მ-200	კბ.მ	1.020	2.64	142.00	375.43					375.43

5	33-20-9 მისადაგ. სრფ 1.1.24 სრფ 1.1.36 სრფ 1-9-26	დამიწების კონტურის მოწყობა	ადგ		6.00							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.89	5.34			7.20	38.45			38.45
		სხვა მანქანა	ლარი	0.08	0.48					4.00	1.92	1.92
		არმატურა დ=18 L=2.5მ	მ	პრ	15.00	3.52	52.80					52.80
		გლინულა დ=8მმ 3.0მ	მ	პრ	18.00	0.75	13.50					13.50
		ჭანჭიკი დ=12მმ (7ც)	კბ		0.72	7.40	5.33					5.33
6	9--24-4 მისადაგ	არსებულ ხის ელ. გადამცემის ბოძებზე სანათის დასამაგრებელი მოწყობილობის ე.წ. „კრომტენის“ მოწყობა 3ც	ტონა		0.0220							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	25.20	0.55			9.00	4.99			4.99
		სხვა მანქანა	ლარი	3.14	0.07					4.00	0.28	0.28
		სხვა მასალა	ლარი	2.78	0.06	4.00	0.24					0.24
	სრფ 2.1.21	დ=50მმ ლით. მილი კედლის სისქე 3მმ 3ც*1.0მ	გრძ.მ	პრ	3.00	9.92	29.76					29.76
	სრფ 1.6.54	ზოლოვანა 40*3მმ, 6ც*0.5	გრძ.მ	პრ	3.00	2.80	8.40					8.40
	სრფ 1.1.33	არმატურა A-500C დ=18 მმ 0.4*3ც(კაკვი)	გრძ.მ	პრ	1.20	3.52	4.22					4.22
	სრფ 1.9.2	ლურსმანი	კბ	პრ	0.50	4.40	2.20					2.20
	იზოლატორი ПС-90	ცალი	პრ	3.00	8.50	25.50					25.50	
	33-253-1	ზეთოვანი საღებავი ანტიკოროზიული	კბ	2.230	0.05	4.80	0.24				0.24	
	სრფ 1.9.22	ელექტროდი	კბ	4.00	0.09	3.22	0.28				0.28	
7	საბაზრო სრფ 12.67	კომპლურა ტელესკოპური (ავტომობილზე) 0,35 ტნ	მანქ/სთ		9.00					35.31	317.79	317.79
		ჯამი					1386.63		270.46		510.04	2167.12
		მასალების ტრანსპორტირება ღირებულებიდან		5%								69.33
		ჯამი										2236.46
		ზედნადები ხარჯი		10%								223.65
		ჯამი										2460.10
		2. ელ.სამონტაჟო სამუშაოები										
1	8-392-1 მისადაგ.	თვითმზიდი იზოლირებული კაბელის მონტაჟი СИП 2x16	გრძ.მ		386.00							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.15	57.90			5.50	318.45			318.45
	სრფ 7.2.88	კაბელი თვითმზიდი СИП 2x16მმ ²	გრძ.მ	1.03	397.58	1.61	640.10					640.10
		ჩამჭერი	ცალი	პრ	9.00	4.50	40.50					40.50
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0806	31.11					4.00	124.45	124.45
	8-617-2	დამონტაჟდეს ლედ ქუჩის განათება 100ვტ	კომპლ		9.00							

2	მისადაგ.	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	2.080	18.72			7.20	134.78			134.78
		სხვა მანქანა	ლარი	0.668	6.01					4.00	24.05	24.05
	სრფ 7.12.188	ლედ ქუჩის განათების ფარი 100ვტ	კომპლ.	1.000	9.00	117.00	1053.00					1053.00
	სრფ 7.3.186	ელ. სადენი 2x2.5მმ ²	გრძმ	პრ	10.80	2.29	24.73					24.73
		ჯამი					1758.34		453.23		148.49	2360.06
		მასალების ტრანსპორტირება ღირებულებიდან	5%									87.92
		ჯამი										2447.98
		ზედნადები ხელფასიდან	75%									339.93
		ჯამი										2787.91
		თავი I და II ჯამი										5248.01
		გეგმიური დაგროვება	8%									419.84
		ჯამი										5667.85
		გაუთვალისწინებელი ხარჯი	3%									170.04
		ჯამი										5837.88
		დ.ღ.გ.	18%									1050.82
		ჯამი										6888.70

ი.მ. ქეთევან ჭიპაშვილი"

